acronimo NINSOLA, finanziato dalla Regione Piemonte, programma di finanziamento: PR-
FESR 2021/27, Bando: SWIch - Azione I.1i.1, ID progetto: 765 - 200, CUP: 
C93D24000180006 di cui è referente scientifico per UPO la prof.ssa Valentina Gianotti; 

PRESO ATTO che l’ammontare della borsa è pari a € 7.800,00 (settemilaottocento/00) e che tale somma 
graverà sui fondi denominati UPB RIEgianottivSWIch-NINSOLA24_27 di cui è responsabile 
scientifico la prof.ssa Valentina Gianotti; 

VISTA la disponibilità dei fondi sul Bilancio di Ateneo 2025; 

VALUTATO ogni opportuno elemento

[...]

L’esito della valutazione sarà reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica 

(www.disste.uniupo.it).  

Articolo 7 

Importo, corresponsione e conferimento 
L’importo della borsa di studio è € 7.800,00 (settemilaottocento/00). La corresponsione avverrà in rate 
mensili posticipate, ciascuna a seguito di presentazione, da parte del responsabile scientifico, di apposita 
certificazione attestante lo svolgimento da parte del borsista delle attività oggetto della borsa di studio (art.